



# MADURAI KAMARAJ UNIVERSITY

(University with Potential for Excellence)

Palkalai Nagar, Madurai – 625 021

Tamil Nadu, India



## 53<sup>rd</sup> ANNUAL CONVOCATION – 2019

### NOTIFICATION

R /Ex./Convocation 2019

1. The Registrar notifies that the candidates **WHO HAVE PASSED IN November 2018 / APRIL 2019 EXAMINATIONS** (including Supplementary Examinations of July 2019) of **Affiliated Courses may apply for the 53<sup>rd</sup> ANNUAL CONVOCATION 2019** and the filled in Applications may be sent to the University to get their Degree Certificates at the ensuing Annual Convocation – 2019.
2. The last date for receipt of filled in applications for Annual Convocation 2019 without penalty is **18.09.2019** and with penalty of **Rs.250/-** is **25.09.2019**.
3. The Date of **53<sup>rd</sup> ANNUAL CONVOCATION 2019** will be notified in the leading Dailies later.
4. The Candidates may get more details by downloading the Convocation Application forms from the University website : **www.mkuniversity.ac.in & www.mkudde.org**

Madurai – 625 021

Date : 03.09.2019

**Prof. Dr. R. Sudha**  
**Registrar (i/c.)**



மதுரை காமராசர் பல்கலைக்கழகம்  
(ஆற்றல்சால் பல்கலைக்கழகம்)  
பல்கலை நகர் மதுரை- 625 021



53வது வருடாந்திர பட்டமளிப்பு விழா - 2019

அறிக்கை

R /Ex./Convocation 2019

1. மதுரை காமராசர் பல்கலைக்கழகத்தில் நவம்பர் 2018 / ஏப்ரல் 2019 (துணைத் தேர்வுகள் சூலை 2019 உள்பட) தேர்வுகளில் தேர்ச்சி பெற்ற மாணவ / மாணவியர்கள் மட்டும் பல்கலைக்கழக இணையதளம் மூலமாக விண்ணப்பங்களைப் பதிவிறக்கம் செய்து அவற்றை பூர்த்தி செய்து இப்பல்கலைக்கழகத்திற்கு அனுப்பி, தங்களுடைய பட்டயச் சான்றிதழ்களைப் பெற்றுக் கொள்ளலாமென்று பதிவாளர் அறிவிக்கின்றார்.
2. பட்டமளிப்பு விழாவிற்கு விண்ணப்பிக்க அபராதமின்றிக் கட்டணம் செலுத்த வேண்டிய கடைசி நாள்: 18.09.2019 அபராதத் தொகை ரூ.250/- உடன் கட்டணம் செலுத்த வேண்டிய கடைசி நாள்: 25.09.2019.
3. 2019 ஆம் ஆண்டுக்குரிய வருடாந்திரப் பட்டமளிப்பு விழா நாள் பின்னர் அறிவிக்கப்படும்.
4. மேலும் விபரங்களுக்கு விண்ணப்பப்படிவம் பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளவும். இணையதளங்கள் முகவரி 1. [www.mkuniversity.ac.in](http://www.mkuniversity.ac.in) மற்றும் 2. [www.mkudde.org](http://www.mkudde.org) ஐ பார்க்கவும்.

பல்கலை நகர்  
மதுரை.- 625 021  
நாள் : 03.09.2019

பேராசிரியர் முனைவர். ரா. சுதா  
பதிவாளர்(பொ)